
ROMANIA
JUDETUL VALCEA

PRIMARIA COMUNEI TETOIU
Tel./Fax: 0250/867804,e-mail: tetoiu@vl.e- adm.ro

Nr.6493 din 20.09.2024

LISTA PRIVIND INDEMNIZATIALUNARÄ PENTRU FUNCTIA DE DEMNITATE PUBLICÄ DIN CADRUL PRIMÄRIEI
COMUNEI TETOIU-JUDETUL VÄLCEA (COMUNA SUB 3000 LOCUITORI) conform art. 13 alin.l din Legea 153/2017

privind salarizarea din fondurile publice Anul 2024

Nr.crt

1

2

FUNCTIA

PRIMAR

VICEPRIMAR

INDEMNIZATIA LUNARA
DE BAZÄ

9660

7245

ECBPTARGENERAL,
ARIANA



ROMANIA
JUDETUL VALCEA

PRIMARIA COMUNEI TETOIU
Tel./Fax : 0250/867804,e-mail: tetoiu@vl.e- adm.ro

Nr.6494 din 20.09.2024

LISTA PRIVIND INDEMNIZATIA LUNARÄ PENTRU FUNCTIA DE DEMNITATE PUBLICÄ DIN CADRUL PRIMÄRIEI
COMUNEI TETOIU-JUDETUL VÄLCEA (COMUNA SUB 3000 LOCUITORI) conform art. 13 alin.l din Legea 153/2017

privind salarizarea din fondurile publice Anul 2024

Nr.crt

1

FUNCTIA

CONSILIER LOCAL

INDEMNIZATIA LUNARA
DE BAZÄ

966

GENERAL,
cfi1RIP $1 RIANA



ROMANIA
JVDETUL VALCEA

PRIMARIA COMUNEI TETOIU
Tel./Fax : 0250/867804,e-mail: tetoiu@vl.e- adm.ro

Nr.6491 din 20.09.2024

LISTA PRIVIND SALARIILE DE BAZÅ PENTRU PERSONALUL CONTRACTUAL DIN CADRUL APARATULUI DE
SPECIALITATE AL PRIMARULUI $1 DIN SERVICIILE PUBLICE DIN SUBORDINEA CONSILIULUI LOCAL-

STABILITE conform art.33 alin I din Legea 153/2017 privind salarizarea personalului plätit din fondurile publice pentru Anul

Nr. Functia
Crt.

1.

2.

Grad treaptä

profesionalä
Nivel
studii

s

2024

Salariul de Titul,baza de calcul,
bazä cota procentualä,

valoarea brutä a
sporurilor,
compensatiilor,
adausurilor, primelor
ii premiilor eligibile
pentru
fiecare,precum $i
baza legalä a
acestora

6367

4988

Valoarea
anualä a
vauchelor de
vacantä care
urmeazäsä
fie acordate
pentru o
perioada de

un an,

precum ii
baza legalä
acordärii
acestora

1600

1600

Valoarea
anualä a
indemnizatiei
de hranä care
urmeazäsä
fie acordate
pentru o
perioadä de

un an,

precum
baza legalä

acordärii
acestora

347

347

Orice alte
drepturi in
bani si/ sau
in naturä
dacä este

cazul,

precum si
baza legalä
acordärii
acestora

Orice

informatii cu
privire la
posibilele
limitari ale
venitului
salarial,
precum
baza legalä
acestora

Consilier personal al
rimarului
Guard



3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.

IO.

II.

12.

13.

14.

15.

16.

Paznic noapte
Sofer
Ofer

Sofer
Ma inist terasamente
Muncitor
calificat electrician)
Bibliotecar

Asistent comunitar
Asistent personal

Asistent personal

Asistent personal

Asistent personal

Asistent personal

Asistent personal

II

princi al
Debutant
Gr.O

Debutant
Gr.l

Debutant
Gr.ll

Debutant
Gr.lll

Debutant
Gr.lV

Debutant
Gr.V

M
M

s

3700
5249
5249
4758
4996
5249

6419
6668

3700

3700

3700

3700

3700

3700

1600
1600

1600
1 600

1600
1600

1600
1600

-RETAR GENERAL,
CHIRIPVSI MARIANA

347
347
347

347

347
347

347
347
347

347

347

347

347

347



ROMANIA
JVDETUL VALCEA

PRIMARIA COMUNEI TETOIU
Tel./Fax : 0250/867804,e-mail: tetoiu@vl.e- adm.ro

Nr.6492 din 20.09.2024

LISTA PRIVIND SALARIILE DE BAZÄ PENTRU FUNCTIILE PUBLICE DIN CADRUL APARATULUI DE
SPECIALITATE AL PRIMARULUI $1 DIN SERVICIILE PUBLICE DIN SUBORDINEA CONSILIULUI LOCAL-

STABILITE conform art.33 alin I din Legea 153/2017 privind salarizarea personalului plätit din fondurile publice pentru Anul

Crt.

1.

Functia

Secretar al unitätii
administrative
teritoriale

Grad
profesional

Nivel
studii

s

Salariul de
bazä

7162

2024

Titul,baza de calcul,
cota procentualä,
valoarea brutä a
sporurilor,
compensatiilor,
adausurilor, primelor
5i premiilor eligibile
pentru
fiecare,precum si
baza legalä a

acestora

Valoarea
anualä a

vauchelor de
vacantä care
urmeazäsä
fie acordate
pentru o
perioada de

un an,

precum ii
baza legalä
acordärii
acestora

1600

Valoarea
anualä a

indemnizatiei
de hranä care
urmeazäsä
fie acordate
pentru o
perioadä de

un an,

precum
baza legalä
acordärii
acestora

347

Orice alte
drepturi in
bani ii/ sau
in naturä
dacä este
cazul,

precum ii
baza legalä

acordärii
acestora

Or ice
informatiicu
privire la
posibilele

limitary ale
venitului
salarial,
precum si
baza legalä

acestora



2.
3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

Consilier

Consilier •uridic
Consilier achizitii
publice
Consilier

Consilier

Referent registru
agricol
Referent asistent
Inspector protectie
civilä

su erior
su erior
superior

su erior

superior

superior

s
s
S

s
s
M

M
s

7157
7157
7157

6982
s

7081

5329
6982

SECRETARGENERAL,
MARIANA

1600

1600
1600

1600
1600

1600

1600
1600

347
347

347

347

s
347

347
347


